
DODATEKČ.8KE 

Č. dodatku OICT: ....•...•... 

Č. dodatku DP: 0002980818 

KOMISIONÁŘSKÉ SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

OR: 

(dále jen „DPP") 

a 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

OR: 

(dále jen „OICT'') 

Sokolovská42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
Mgr. Matejem Augustínem, členem představenstva 
00005886 
CZ00005886, plátce DPH 
Česká spořitelna, Praha I, Rytířská 29 
1930731349/0800 
MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka847 

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva 
JUDr. Matejem Šandorem, Ph.O., místopi'edsedou představenstva 
02795281 
CZ02795281, plátce DPH 
Česká spořitelna, a.s. 
5920172/0800 
MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 19676 

(společně též jako „smluvní strany") 

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 8 ke 
KOMISIONÁŘSKÉ SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI. 

( dále jen „Dodatek"). 

1 



I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 17. 7. 2018 smlouvu označenou jako „KOMISIONÁŘSKÁ 
SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI", uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 
5770783, a k této dne 10.9.2018 Dodatekč. 1, uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 
6197131, dne 30.11.2018 Dodatekč . 2, uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 7005175, 
dne 30.1.2020 Dodatek č. 3, uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 10719092 , dne 
24.7.2020 Dodatekč . 4, uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 12512396, dne 7.9.2020 
Dodatek č . 5, uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 12848552, dne 2 .11.2020 Dodatek 
č . 6, uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 13416740 a dne 27.4.2021 Dodatek č.7, 
uveřejněný v registru smluv pod ID smlouvy 15285239, (Komisionářská smlouva ve znění 
všech dodatků dále jen jako „Smlouva"). 

2. V souladu s ujednáním odst. 2 čl. XIV Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy 
a tuto dohodu o změně Smlouvy v písemné formě promítají do obsahu tohoto Dodatku. 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Z důvodu změny Tarifu PID k 1.8.2021 se smluvní strany dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se 
plně nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena . 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Srn lou vy . K nabytí účinnosti 
dochází zveřejněním v registru smluv dle následujícího bodu. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v rc 1 istru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n čktcrých sm lu v, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znčn í pozdčjš í.ch předpisú, zajistí OICT. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily 
již ode dne ujednání obsahu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
ujednání obsahu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění 
poskytnutá podle této smlouvy 

4 . Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 
Příloha č . 1 - Nové znění přílohy č. 1 Smlouvy. 

2 



5. Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s 
platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

3 



Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy 

Příloha č. 1 - Specifikace Jízdenek 

1. Distribuční kanál- Mobilní aplikace 

a) jednotlivé jízdenky 

Druh jízdenky 

jízdenka přestupní plnocenná 90 min -~ ... jízdenka přestupní zvýhodněná 90 min := .... 
0 

= jízdenka přestupní plnocenná 30 min "C 
~ ._, 

jízdenka přestupní zvýhodněná 30 min 

24 hodinová jízdenka plnocenná 

-~ 
6 

24 hodinová jízdenka zvýhodněná 

~ 72 hodinová jízdenka (třídenní) = >C.I -~ 24 hodinová PrahaXXL pro Prahu, pásmo P,O,B a vnější pásma 1,2,3,4 ~ 
0 

"C 
j 24 hodinová Krajská pro vnější pásma .... 
·= 12 24 hodinová Krajská zvýhodněná pro vnější pásma 

24 hodinová Všepásmová pro všechna pásma 

30 min přestupní plnocenná2 pásma 

3 O min přestupní zvýhodněná 2 pásma 

60 min přestupní plnocenná 3 pásma 

60 min přestupní zvýhodněná 3 pásma 

90 min přestupní plnocenná 4 pásma 

90 min přestupní zvýhodněná 4 pásma 

2 120 min přestupní plnocenná 5 pásem = ~ 
"'C 
,!::I 120 min přestupní zvýhodněná 5 pásem ,-, -~ ... 150 min přestupní plnocenná 6 pásem 0 e 
~ 150 min přestupní zvýhodněná 6 pásem ·= Q. 

180 min přestupní plnocenná 7 pásem 

180 min přestupní zvýhodněná 7 pásem 

21 O min přestupní plnocenná 8 pásem 

21 O min přestupní zvýhodněná 8 pásem 

240 min přestupní plnocenná 9 pásem 

240 min přestupní zvýhodněná 9 pásem 
~ 

4 

Cena vč. ll 
v Kč 

40,-

20,- ,I 

.1 

30,- .1 

15,-

120,- 1,1 
.i 

60,-
.i 

330,-
,I 

200,- ·' 

180,-

45,-

300,-
I 

22,-

5 -
' 

30,-

7 -
' 

40.-

I 0,-

50,-

12,-

60,-

15,-

70,-

17,-

80,-

20,-

90,-

22,-



270 min přestupní plnocenná 1 O pásem 

270 min přestupní zvýhodněná 1 O pásem 

300 min přestupní plnocenná 11 pásem 

300 min přestupní zvýhodněná 11 pásem 

330 min přestupní plnocenná 12 pásem 

360 min přestupní plnocenná 13 pásem 

15 min přestupní mimo v laky PID 2 pásma 

15 min přestupní zvýhodněná mimo vlaky PID 2 pásma 

100,-

25 ,-

110,-

27,-

120,-

130,-

14,-

3,-

b) Časové předplatní kupony platné na území hl. m. Prahy pro pásma Pa O (včetně B): 

Druh jízdního dokladu a cena Občanské Junior Student Senior 
15-18 let 18 - 26 let 60 -65 let 

měsíční 550,-Kč 130,-Kč 130,-Kč 130 ,-Kč 

čtvrtletní 1480 ,-Kč 360,-Kč 360 ,-Kč 360,-Kč 

roční 3 650,-Kč 1280,-Kč 1280 ,-Kč 1280,- Kč 

c) Doplňkové časové kupony BUS+ VLAK občanské platné ve vnějších tarifních pásmech nebo 
v kombinaci vnějších tarifních pásem s pásmem O: 

Druh jízdního dokladu a cena Občanské 

měsíční čtvrtletní roční 

jedno vnější pásmo samostatné 375 ,-Kč 950 ,-Kč 3 563,-Kč nelze pro pásmo O 

pásma 575 ,-Kč 1 500 ,-Kč 5 463 ,-Kč 

1 p 1, ma 875 ,-Kč 2 250,-Kč 8 313 ,- Kč 

4 p m m 1 150,- Kč 3 000,-Kč IO 925,-Kč 
,.._ 
5 pó, ll I 1 413,-Kč 3 750,- Kč 13 419,-Kč 

6 pás 111 1 688,-Kč 4 500,-Kč 16 031,-Kč 

7 pásem 1 950 ,-Kč 5 250 ,-Kč 18 525 ,-Kč 

8 pásem 2 225 ,-Kč 6 000 ,-Kč 21 138 ,-Kč 

9pásem 2 500 ,-Kč 6 750,-Kč 23 750,-Kč 

10 pásem 2 775,-Kč 7 500,-Kč 26 363 ,-Kč 

s 



d) Doplňkové časové kupony BUS+ VLAK zvýhodněné platné ve vnějších tarifních pásmech nebo 
v kombinaci vnějších tarifních pásem s pásmem O - celostátní jízdné ve výši 25% plnocenného 
jízdného: 

Dítě 6-15 let, Junior 15-18 let, Student 18-26 let*, Senior 
Druh jízdního dokladu a cena nad 65 let 

měsíční čtvrtletní roční* 

jedno vnější pásmo samostatné 93,-Kč 237,-Kč 890,-Kč nelze pro pásmo O 

2 pásma 143,-Kč 375 ,-Kč 1 365,-Kč 

3 pásma 218,-Kč 562 ,-Kč 2 078 ,-Kč 

4pásma 287,-Kč 750,-Kč 2 731 ,-Kč 

5 pásem 353 ,-Kč 937,-Kč 3 354,-Kč 

6 pásem 421,-Kč 1 125,- Kč 4 007,-Kč 

7pásem 487,-Kč 1 312,-Kč 4631,-Kč 

8 pásem 556,-Kč 1 500,-Kč 5 284,-Kč 

9 pásem 625,-Kč 1 687,-Kč 5937 ,-Kč 

10 pásem 693 ,-Kč 1 875,-Kč 6 590 ,-Kč 

Pozn.*: roční jízdné není u kategorie Student 18-26 let zavedeno. 

2. Distribuční kanál - E-shop 

a) Časové předplatní kupony platné na území hl. m. Prahy pro pásma Pa O (včetně B):: 

Druh jízdního dokladu a cena Občanské Junior Student Senior 

15-18 let 18-261et 60 -65 let 

měsíční 550,-Kč 130,-Kč 130,- Kč 130,-Kč 

čtvrtletní 1480,-Kč 360,-Kč 360 ,-Kč 360,-Kč 

roční 3 650,-Kč 1280,-Kč 1280 ,-Kč 1280,- Kč 

6 



b) Předplatní časové jízdenky dlouhodobé přenosné platné na území hl. m. Prahy pro pásma Pa 
O (včetně B): 

Druh jízdního dokladu a cena 

měsíční 1 000,-Kč 

čtvrtletní 2 700,-Kč 

roční 7 800,-Kč 

c) Doplňkové časové kupony BUS+ VLAK občanské platné ve vnějších tarifních pásmech nebo 
v kombinaci vnějších tarifních pásem s pásmem O: 

Druh jízdního dokladu a cena Občanské 

měsíční čtvrtletní roční 

jedno vnčj š í púsmo sa111ustatné 375 ,-Kč 950,-Kč 3 563 ,- Kč nelze pro pásmo O 

2 pásma 575,- Kč 1 500,-Kč 5 463,-Kč 

3 pásma 875,- Kč 2 250,-Kč 8 313,-Kč 

4pásma I 1 50,-Kč 3 000,-Kč 10 925,-Kč 

5 pásem 141 , -Kč 3 750,-Kč 13 419,-Kč 

6 pásem 1 688 ,- Kč 4 500,-Kč 16 031,-Kč 

7 pásem 1 950,- Kč 5 250,-Kč 18 525,- Kč 

8 pós m 2 225,-Kč 6 000,-Kč 21138,-Kč 

') p(,.· m 2 500,-Kč 6 750,-Kč 23 750,-Kč 

l (lp ,:. ' m 2 775,-Kč 7 500,-Kč 26 363,-Kč 
' 

d) Dof)h I o I usové kupony BUS+VLAK zvýhodněné platné ve vnějších tarifních pásmech nebo 
v kombluu · 11 .Iších tarifních pásem s pásmem O - celostátní jízdné ve výši 25% plnocenného 
jízdného:: 

Dítě 6-15 let, Junior 15-18 let, Student 18-26 let*, Senior 
Druh jízdního dol ladu a cena nad 65 let 

měsíční I čtvrtletní I roční* I 
7 



ii:1 
.i 

jedno vnější pásmo samostatné 93 ,-Kč 237 ,-Kč 890 ,-Kč nelze pro pásmo O 
l 

2 pásma 143,-Kč 375,-Kč 1 365 ,- Kč 

3 pásma 218,-Kč 562 ,-Kč 2 078,-Kč 

4pásma 287,-Kč 750 ,-Kč 2 731, - Kč 

5 pásem 353,-Kč 937 ,-Kč 3 354,-Kč 

6 pásem 421 ,-Kč 1125 ,-Kč 4007,- Kč 

7 pásem 487 ,-Kč I 312 ,-Kč 4 631 ,-Kč 

8 pásem 556 ,-Kč I 500,-Kč 5 284,-Kč 

9 pásem 625 ,-Kč I 687,- Kč 5 937,-Kč 

lOpásem 693,-Kč I 875,-Kč 6 590 ,-Kč 

Pozn.*: roční jízdné není u kategorie Student 18-26 letzavedeno. 

3. Distribuční kanál- Přepážky 

a) Časové předplatní kupony platné na území hl. m. Prahy pro pásma Pa O (včetně B): 

Druh jízdního dokladu a cena Občanské Junior Student Senior 
15-18 let 18-26 let 60-65 let 

měsíční 550,-Kč 130,-Kč 130,-Kč 130,-Kč 

čtvrtletní 1480,-Kč 360,-Kč 360 ,-Kč 360,-Kč 

roční 3 650 ,-Kč 1280,-Kč 1280,-Kč 1280,-Kč 

b) Předplatní časové jízdenky dlouhodobé přenosné platné na území hl. m. Prahy pro pásma Pa 
O (včetně B): 

Druh jízdního dokladu a cena 

měsíční 1 000,-Kč 

čtvrtletní 2 700 ,-Kč 

roční 7 800 ,-Kč 

8 



c) Doplňkové časové kupony BUS+ VLAK občanské platné ve vnějších tarifních pásmech nebo 
v kombinaci vnějších tarifních pásem s pásmem O: 

Druh jízdního dokladu a cena Občanské 

měsíční čtvrtletní roční 

jedno vnějš í pásmo samostatné 375 ,-Kč 950 ,-Kč 3 563 ,-Kč nelze pro pásmo O 

2 pásma 575,- Kč 1 500,-Kč 5 463 ,-Kč 

3 pásma 875,-Kč 2 250,-Kč 8 313 , -Kč 

4pásma 1150,- Kč 3 000,-Kč 10 925,- Kč 

5 pásem 1413,-Kč 3 750,-Kč 13 419,-Kč 

6 pásem 1 688 ,-Kč 4 500,-Kč 16 031 ,-Kč 

7 pásem 1 950,- Kč 5 250,- Kč I 8 525,-Kč 

8pásem 2 225 , -Kč 6 000 ,-Kč 21 138, - Kč 

9pásem 2 500 ,-Kč 6 750 ,-Kč 23 750,- Kč 

10 pásem 2 775 ,- Kč 7 500,-Kč 26 363, - Kč 

d) Doplňkové ča sové I ui,ony BUS+VLAKzvýhodněné platné ve vnějších tarifních pásmech nebo 
v kombinaci vněj ších tari fn í ·h J>hcm s pásmem O - celostátní jízdné ve výši 25% plnocenného 
jízdného: 

Oítč 6-15 lct, Junior 15-18 let, Student 18-26 let*, Senior 
Druh jízdního dokladu a cena nad 65 let 

měsíční čtVťtletní roční* 

j dn o vnější pásmo samostatné 93 ,-Kč 237,- Kč 890 ,-Kč nelze pro pásmo O 

p(,smn 143 ,-Kč 375,-Kč 1 365 ,- Kč 

1 p 't lll ll 218,-Kč 562,-Kč 2078,-Kč -4 p Í 1ll :I 287 ,-Kč 750,-Kč 2731 ,-Kč 
r--
5 p l.' I l l 353 ,-Kč 937,-Kč 3 354 ,-Kč 

6 pás Ill 421 ,-Kč 1 125,-Kč 4 007 ,-Kč 

7 pásem 487 ,-Kč 1 312,-Kč 4631 ,-Kč 

8 pásem 556 ,-Kč 1 500 ,-Kč 5 284, -Kč 

9 pásem 625,-Kč 1 687,- Kč 5 937 ,-Kč 

10 pásem 693 ,-Kč 1 875,-Kč 6 590,-Kč 

Pozn.*: roční jízdné není u kategorie Student 18-26 letzavedeno. 

9 






